[WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG](http://WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG)

*Is Suicide an Option?*
*Shaul HaMelech,*
*Metzada and Adam*
*Czerniakow*

The learning this week is sponsored by David and Robin Ritholtz in celebration of the Bat Mitzvah of their daughter Amanda

**Rabbi Aryeh Hendler**
ז' כסלו תשע"א • November 14, 2010

## איסור התאבדות

### 1. ספר בראשית פרק ט פס' ה

וְאֵךְ אֶת דְּמָמְךָ לְנַפְשׁוֹ תִּיכֶם אֶדְרֹשׁ מִיַּד כָּל תְּחֵה אֶדְרֹשְׁנֶנּוּ וּמִיַּד הָאָדָם מִיַּד אִישׁ אֶחָיו אֶדְרֹשׁ אֶת נַפְשׁ הָאָדָם:

### 2. רמב"ם יד החזקה - הלכות רוצח ושמירת נפש פרק ב הלכה א-ג